ในการเสนอเบี้ยประกันภัยให้มีความเหมาะสมกับความเสี่ยงของลูกค้า จึงท�ำให้สูญเสียลูกค้าไปบางส่วน 

•	 การชะลอตัวลงของภาครัฐ การก่อสร้าง การด�ำเนินการของโครงการขนาดใหญ่ยังไม่มีการท�ำประกันภัยในปี 2559

•	  แต่อย่างไรก็ตาม บริษัทฯ ยังคงสามารถรักษาก�ำไร และส่วนของเจ้าของ ให้เติบโตอย่างต่อเนื่อง 

•	 ก�ำไรสุทธิ 1,567.62 ล้านบาท (หนึ่งพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดจุดหกสองล้านบาท) เพิ่มขึ้น ร้อยละ 5.47 

•	 ส่วนของเจ้าของ 6,587.81 บาท (หกพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดจุดแปดหนึ่งล้านบาท) เพิ่มขึ้นร้อยละ 12.82 

ซึ่งเป็นผลมาจากบริษัทฯ ได้มุ่งเน้นในการขยายฐานลูกค้ารายย่อย โดยได้น�ำเทคโนโลยีดิจิทัลมาปรับปรุงการด�ำเนินงาน การให้บริการ
แก่ลูกค้า เพื่อยกระดับ Customer Experience ในปัจจุบันบริษัทฯ ได้เพิ่มความสะดวกสบาย รวดเร็ว ท้ังในการซื้อประกันภัย และในการ